
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
12.03.2025 г. Ессентуки № 255 

 

 
 
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет городского округа 
города-курорта Ессентуки, пеням и штрафам по ним  
 
 

          В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 26 сентября 2024 года № 139н «Об утверждении общих 

требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов 

бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 

пеням и штрафам по ним»  администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по 

взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет городского 

округа города-курорта Ессентуки, пеням и штрафам по ним (далее - План 

мероприятий («дорожная карта»). 

 

2. Главным администраторам доходов бюджета городского округа 

города-курорта Ессентуки обеспечить реализацию Плана мероприятий 

(«дорожной карты») по видам платежей и назначить ответственных лиц по 

его реализации. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания. 

 

Глава города Ессентуки                                                                В.В.Крутников

https://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/16001
https://internet.garant.ru/document/redirect/405806675/0


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	sub_1
	sub_2
	sub_16

